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" NDERTIM MONTIM " sha
1. Bilanci Kontabel i dates 31.,12.2008

Ne lek
Shen ime viti 2008 viti 2007

AKTIVET
AKTIVE AFATSHKURTRA 209,304,333 73,882,756

1 Aktive monetare a|1,2 76,146,373 61,972,6',t3
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregt.
(i)
( ii)

- Derivativet
- Aktivet e mba jtura per treqetim

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 113,527,494 5,674,401
(i)

(ii)

(iii)
(iv)

Llog a ri/Ke rke sa te a rketu e s h m e

Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme
lnstrumenta te tjera bonhi
lnvestime te tjera financiare

btl
cll -4
dt1

31,731 ,736
81,795,758

4,325,372
1,349,029

4 lnventari e 19,630,466 6,235,742
(i)

( ii)

(iii)
(iv)

(v)

(vi)

5

6

7

Lendet e para
lventari I imet dhe amballazhet
Prodhim ne proces
Produkte te gatshme
Mallra per shitje
Parapagesat per furnizime
Aktivet biologjike afatshkurtra
Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje
Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

el1
19,211,466

419,000
5,426,042

809,700

Totali i Aktiveve Afatshkurtra (1. 209,304,333 73,882,756

il Aktivet afatgjata a 42,050,668 45,094,773
1 lnvestimet financiare afatgjata

(D

(ii)

(iii)
(iv)

Pjesmarrje te tjera ne njesi te kontrolluara
Aksione dhe invesfime te tjera ne pjesemarrje
Aksione dhe letra te tjera me vlere
Lloqari/Kerkesa te arketueshme afatqtata

2 Aktive afatgjata materiale a 42,050,668 45,094,773
(i)

(ii)

(rit)

(iv)

3

4

(i)

(ii)

( iii)

5
6

Toka
tVdertesa

Makineri dhe pajisje
Aktive te tjera afatgjata materiale (me vl.kontab.)
Aktivet biologjike afatgjata
Aktivet afatgjata jomateriale
Emri i mire
Sh pe nzi met e zhvillim it
Aktive te tjera afatgjata jomateriale
Kapital aksionar i papaguar
Aktive te tiera afatqiata

al1

al2
al3
al4

13,823,600
15,299,884
1 0,315,679
2.611,505

13,823,600
17,269,940
12,894,599

1 '106.634

Totali i Aktiveve Afatgjata ( 42,L50,668 45,094,773
TOTALI IAKTIVEVE (I + II 25ditt"€D01 118,977,529

^ ,:-+4>< -t P.=----+*)"p';
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DETYRIMET DHE KAPITALI

met afatshkurta 188,027,185

H uat dhe obligacionet afatshkurtra
Kthimet/Ripagesat e h uave afatgjata
Bono te konvertueshme
Huat dhe oaraoaqimet 62,9',14,341

Te pagueshme ndaj furnitoreve
Te pagueshme ndaj punonjesve

Hua te tjera
Parapagimet e arketuara
Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtra

bt1
bt2
bt3,4

1 69,1 01 ,581
16,487,539
2,438,065

56,494,228
4,344,108
2,076,005

Totali i detvrimeve afatshkurtra (l 1 88,027,1 85 62,914,

H uat afatgjata
Hua, bono dhe detyrime nga qiraja financiare
Bonot e konveftueshme
Totali '1

Huamarrje te tjera afatgjata
Provizionet afatgjata
Grantet dhe te ardhurat e sh

Totali i de 62,914,341

63,327,816 s6,063,188

2

4

t̂)

7

8
o

10

Aksionet e pakices (perdoret vetem ne pasqyrat
financiare te konsolid uara)
Kapitali qe i perket aksionereve te shoqerise
meme (perdoret vetem ne PF te konsoliduara)
Kapitali aksionar
Primi i aksionit
Njesite ose aksionet e thesarit (negative)
Rezerva statusore
Rezerva ligjore
Rezerva te tjera
Fitimet e pashperndara
Fitimi (Humbia) e vitit financiar

74,855,040

705,532

(19,497,384)
7,264,628

60,879,816

(5,686,090)
1 70 010

56,063,188

ALt I DETYRTMEVE E KAP|TALIT (1, ll, ll

ADMINISTRATO
FLAMUR KOLL
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" NDERTIM MONTIM " sha

2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2008

ADMINISTRAT
e
lg

Ne lek

Pershkrimi i elementeve

Shitjet neto

Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe
prodhimit ne proces

Materialet e konsumuara

Kosto e punes

- pagat e personelit

- te tjera personeli
- shpenzimet per sigurimet shoqerore dhe
shendetesore

ortizimi dhe zhvleresimet

Shpenzime te tjera

Totali i shpenzjmeve (shuma 4-7)
Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+l-3-
8)
Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

Te ardhuart dhe shpenzimet financiare
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te

tjera financiare afatgjata

e ardhurat dhe shpenzimet nga interesi

Fitimet (humbjet) nga kursi ikembimit

Te ardhura dhe shpenzime te ijera financiare

Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
(1 2.1 + I -',! 2.2+ l -1 2.3+ I -1 2.41

Fitimi (humbja) para tatimit (9+l-12.21

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi/humbja neto e vitit financiar ('14+12.4-15)

Sheni viti 2008

199,820,350

163,574,446

17,362,507

14,330,996

3,031 ,511

5,244,782

5,220,795

19't,402,530

8,417,8

4,884

(315,805)

(310,921 )

8,422,704

842,270

7,264,629

viti 2007

75,227,405

57,735,559

14,562,987

11,966 300

2,596,687

1,847,219

758,710

74,904,47

Nr

1

2

4

5

12

12.1

12:2

I l.J

12.4

FLAMUR KOLL
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Shoqeria NDERTIM MONTIM SHA Ne Leke

Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda lndirekte Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit 9,255,290 44,326,491

Fitimi para tatimit I,422,7 04 234,849

Rregullime per: -1,874,366 I ,847 ,219

Amortizimin -1,874,366 1 ,847 ,219

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhu ra nga lnvestimet

Shpenzime per interesa

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme

nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera

-108,206,364 -4,026,151

Rritje/renie ne Tepricen e inventarit 13,394,724 -5,87 5,7 42

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar

nga aktiviteti

125,112,844 52,146,316

Ml\il te perfituara nga aktivitetet

lnteresi i paguar (gjoba) -315,805

Tatim mbi fitim jn ipaguar -489,000

MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 4,918,471 -948,337

Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale 4,918,471 -948,337

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 0 0

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimive te qerase financiare

Dividente te paguar

MM neto e perdorur ne veprimtarite Fnancnre

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 14,17 3,761 43,378, 1 53

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 61.972,613 18,594,459

Mjetet monetare ne fundJg;E9{$,!es kontabel 76,146,374 <661a.97a,613

6'ffi
ADM INISTRATORI I-SBfi6EBT;
FLAMUR KoLLozl {-* It J:lJl!e
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I *NDERTIM MONTIM '' SHA

FIER

SHENIMET SHPJEGUESE

. Politika kontabel
Shoqeria " Ndertim Montim Patos "eshte krijuar me VendimGjykate

te Rrethit Tirane Nr. 12952, dt.30.10.1995 me capital te nenshkruar
62.37O.OOO leke me aksionere Ministria e Financave dhe nka per object
te veprimtarise se saj ,Ndertme , montime te veprave indistruale, social
kulturore,prodhim materia1 ndertimi dhe konstruksione meta,like si dhe
aktivitet tregtar.

Me Vendim Gjykate te Rrethit Tirane Nr.l2952lI, dt.27.02.1996,
eshte zmadhuar kapitali I shoqerise ne vleren 76.685.O4O leke nga
shtimi I vleres se trua-llit qe ze shumen 14.315.040 leke.

Me vendim te Gjykates se Rrethit Tirane Nr.1295214,
dt.26.O9.1996, eshte bere ndarja enga shoqera "Ndertm Montim Patos"
sha; kantierii Ndertm Montimeve Peshkopi Viore me capital 1.830.000
leke me 19 aksionere , te cilet I terhoqen keto aksione nga SH>A
Ndertim Montim Patos.

Keshtu , kapitali I shoqerise nga 76.685.O40 leke me zbritjen e
kapitalit te kantierit Ndertim Montim Peshkopi Vlore per 1.830.000 leke
; ngeiet 74.855.040 leke.

Ne vite shoqera humjet I ka pasqyruar gabimisht ne kapitalin
aksionar me vendim asambleje , por pa kaluar me Vendim Gjykate,
prandaj dhe eshte bere sistemimi I saj ne bilancin 2008.

Shoqeria per hartimin e pasqyrave financiare per periudhen
Ol lOl l2OO8-3I I 12l2OO8 eshte mbeshtetur ne Standartet Kombetare
te Kontabilitetit le Shqiperise.

Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve eshte sipas natyres dhe
eshte hartuar sipas te drejtave dhe detyrimeve te konstatuara.
Pasqyra e fluksit te parase eshte paraqitur me metoden indirekte.
Mjete monetare ne arke dhe banke jane raportuar me vleren e drejte.
Kerkesa te tjera te arketueshme afat shkurtra jane paraqitur me vleren
e tyre neto te rea-lizueshme.



.)

Detyrimet tatimore afat shkurtra jane paraqitur me vleren e lrre neto
te realizueshme.
Kapitali aksionar eshte paraqitur me vleren kontabel e kuotave te
kapitalit.
Rezerva te tjera jane paraqitur sipas vendimit te ortakeve te shoqerise
ne perputhje me statutin e saj.
Fitimi i vitit financiar eshte i barabarte me fitimin e raportuar ne
pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve.
Pasqyrat financiare krahasuese te vitit 2OO7 jane pergatitur sipas
kerkesave ekzistuese te kontabilitetit.

. Shenimet qe shpjegojne zerat e pasqyrave kryesore

I.AKTWET AFATSHKURTRA
a-Aktivet monetare

1. banka per shumen
2. arka per shumen
Totali I aktiveve monetare
vleren e drejte.

70.551.851 leke
5.594.523 leke

76.L46.374 leke te pasqyruara me

b-Llogari kerkesa te arketueshme
1. Kliente per sherbime (sit. me institucione ) 3L.73L736 leke.
2. Kliente per mallra dhe sherbime 0 leke

Totali I kerkesave te arketueshme 31.731.736 leke

c-Llogari kerkesa te tjera te arketueshme afat
1. furnitore per sherbime
2. furnitore per aktive afatgjata
3. tatim mbi fitimin (teprica debitore)
4. Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve

Totali I kerkesa te tjera te arketueshme

d-Instrumenta te tjera borxhi
1. Borxhe afatshkurter ndaj te treteve

Totali i instrumenta te tjera borxhi
e-Inventari

l.Materiale te para dhe materiale te tjera.
f .inventari i imet dhe amballazh

Totali i inventarit

shkurtra.
0leke
0 leke

995.758 leke.
80.800.000leke.
81.795.758 leke

0leke
O leke

19.211.4661.eke
419.000leke

19.630.466 leke
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II-AKTWET AFATCT,IATA
a- Aktive afatgiata materiale

1.Toka
2.Ndertesa
3.Makineri , pajisje e mjete transporti
4.Aktive te tjera afatgjata (pajisje 4zre dhe info.)

Totali I aktiveve afatgiata

I - DETYRIMET AFATSHKURTERA

a-Huamarrjet
Totali I huamarjeve afatshkurtra

b-Huat dhe parapagimet
1.Te pagueshme ndaj furnitoreve
2.Te pagueshme ndaj punonjesve
3.Detyrime ndaj Sigurimeve shoq.shendet
4.Detyrime ndaj shtetit

-Tvsh
- Tatim mbi te ardhurat personale

Totali I Hua dhe parapagimet

c-Kapitali

Shenim:
Aktivet afatgjata jane te shprehura per vleren kontabel te mbetur .

13.823.600leke.
15.299.884 leke
10.315.679 leke
2.61 1.505 leke

42.O5O.668 leke

O leke

169.101.581 leke
16.487.539leke

413.969leke
2.O24.096leke
1.965.684leke

58.412leke
LAA.O27.LaS leke

Ne

Nr Emertimi
Kapitali I

nenshkruar
Rezerva
liqiore

Rezerva te
tiera

Fitime
humbje
mbartura

Fitimi/himbje
e vitit Totali

1

Gjendja me
31 12.2007 74.855.440 699.452 19.661 .3 14 ) 170.010 56.063.188

2 Shtesat per 2008 6 080 163 930 7 .264.628 7 .264.62A

3 Paksimet per 2008 (170.010)

4
Gjendja me
3'1j22008 74.855.O40 705.532 (19.497.384) 7.264.62A 63.327.816
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Shoqeria per vitin 2008 ka dale me rezultat poziliv per shumen
7.264.628leke .

e-Te ardhurat dhe shpenzimet per OLIOLI2OOS-3L|L2lzOOa

1.Te ardhurat nga veprimtaria e shfrytezimit .

Jane te ardhurat e reafrzuara nga kryerja e punimeve me entet
shtetorore dhe ministrite sipaS situacioneve te paraqitura gjate vitit qe
zene shumen 196.602.350 leke , te ardhurat nga shitja dhe sherbimi
me te trete( Qera ) qe zene shumen 3.150.000 leke si dhe te ardhura
nga sitja e mbeturinave nga nxjerja jashte perdorimit te tre mjeteve te
transportit ( skrap ) qe ze shumen 68.000 1eke.

Pra totali I te ardhurave nga shitjet veprimtaria e shfrytezimit per
shoqerine eshte 199.820.35O leke.

2.Materialet e konsumuara
Materialet e konsumuara jane materiale te para te perdorura per

ndertimin dhe ristrukturimin e instuticioneve, qe zene shumen
L63.574.446leke .

3.Kosto e punes
-pagat e personelit ne shumen
- sigurimet shoqerore ne shumen

Kosto e punes ne total

4.Amottizirne dhe zhvleresime
- Amortizimi I aktiveve afatgjata materiale
- Amortizimi I inventarit te imet

S.Shpenzime te tjera
-Punime dhe germime me te trete
- Shpenzime per kancelari,noterizime
dhe dok.tenderi
-Sigurim kontrate dhe oferte
-Sigurime mjetesh
-Komisione bankare
-Telefon

14.330.996leke
3.031.51 1 leke

L7.362.5O7leke

5.244.782leke
4.825.634leke

419.148l.eke

5.220.795leke
296.625Leke

48.433 leke

77.660 leke
37.27O leke
67.737 leke
59.l42l.eke
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-Taks me zyral e punes
-Vajra lubrifikante
-Pjese kembimi

6.Fitimi/humbja nga veprimtaria kryesore

1.000leke
1.949.099 leke
2.683.889 leke

Nr EMERTIMI VITI 2008 VITI 2007 NDRYSHIMI

1 Te ardhura 199.820.350 75.227.405 724.592.945

2 Shpenzime 1g 1 .402.530 74.904.475 116.498.O55

Rezultati 8.417.42o 322.930 8.O94.890

Shoqeria per vitin 2008 ka dale me fitim nga veprimtaria kryesore
per shumen 8.4L7.82O leke .

7.Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 4.884 leke.
-Te ardhurat nga interesat bankare 4.884 leke .

8.Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare .

- Shpenzime per gjoba 3 15.805 leke

9.Totali I te ardhurave dhe shpenzimeve financiare per vitin
2OO8 eshte -310.921 leke.
lO.Fitimi para tatimit eshte 8.422.7O3[eke.
ll.Fitimi neto i shoqerise eshte 7.264.629 leke, pasi ne te
jane zbritur dhe shpenzirnet per giobat te cilat nuk jane objekt i
fiskut.
. Shenime te tjera shpjeguese
Pasqyrat financiare jane individualejane hartuar nga profesionist
kontabel te miratur e cila eshte e pavarur nga shoqeria.

HARTUESI

MIRJANA JANU
/,o\\
\9'z\'-

G;6,

ADMINISTRATORI



Ne Seline e Shoqerise 'NDERTIM MONTIM " SHA u zhvillua mbledhja per te
shqyftuar raportin e paraqitur nga administrimi , per miratimin e Bilancit te vitit
Ushtrimor 2008 dhe shqyrtimi mundesive te ndryshimit te kapitalit themeltar te shoqerise
nepermjet rikapitalizimit te fitimit te akumuluar dhe te pashpemdare nga ana e shoqerise
gjendje te dates 31.12.2008.

VENDOSA

o Te miratoje pasq;.rat financiare raportin e administrimit, inventaret dhe llogarite e
vitit ushtdmor 2008.

VENDIM
Nr.l,date __J0612009

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE
TE SHOQERISE *NDERTIM MONTIM'' SHA

ADMINISTRATORI I SHOQERISE

F'LAMUR KOLLOZI

4ffiRdt^e- l 'a\2

G;'!,



RAPORTI I AUDITUESIT TE PAVARUR
MBI PASQYRAT FINANCIARE

USHTKIMI
I mbyllur me date 3I Dhjetor 2008 I

sffogaq[a'^f(aEwl% tM ot\[TIwlI (PL'ros"

sfia

frEK
Afresa: rPatos

FIg,K

AUOI'IUES
/'/ a k ntin a WXJ{ I (i{o XW)

,4deresa: Lagiia "2a flentori"

'Fter
1btfa,1031227977 , cef0690 2070 256

Afresa e-maif : fro4liava[entina@ yfioo.it



RAI'ORTI I AUDITUESIT'T'E PAVARUR
MBI PASQYRAT FINANCIARE

USHTRIMI
/ rnbyllur mc clate 3l Dhjetor 2008 /

ASAfrI BL.|')S E SI-.. OR'LAKEV E T'lt S ll OQII ltl S li

" NDER'tlM MON I'IMI " sha

I'atun

Nc kenti autliluat pastlvrll linancirtrc bashkcngiitur 1e Shoqerise

* NDER'|'|M M?N'tlUI " sltu

. tc ciliil perlshijrrc IJilrrncir kontaLrci nrc dalc -l L 12.2(l0ll,pasc1y rc rr e 1c rirdlrutavc clllc sltlr.rrzirtt,.tt

.fits(l)lcn e nilryshilltcr,e tc kapilirler,e lc vellr dhe llas(l)rcn c llukscve te patilvc pcrt ushltilllitr e mbyllur llcr

rnc Lclc clate. si clhc n.ic pcrmbled)rcsc te r otodilve k()nlaltcl tc renrlcsishtttc clhc shcnimc le ljcrir itrr(rLsc.

LI)rcitini cslrtc pcreicgjcs pcr'Pcrgatitjcn clhc paraqil.jcn c siDqcrtc tc kclvr(r pirs(lYrilvc lin;tnt:irrrr:

nc |crpulhc nre SlaltLlarlct Kotnbelarc lc lia[X)rlilllit I'ittancialc.

K1o pcrgjegjest pcrishin , hartinrin. vcnicn Dc ziratim dhc urbirjtjcn c kontrollit lc brendshenr tc Pcrshllrtshr:n.r

p"' 1.crg,rriil"n tlhc parrrqitjcn nre sirtlerilcl te pasqyrlve linanciare qejarc pa anorttali materillc, qolte Per

shkrik tc rrashtrjnrit ose le glbimit, per te zgledhLlr dhc zbalurtr rnclodtt e pcrslttalshmc kontabcl, si dhe per

Lc l)crc cnruaict konlirbcl qc jlrnc tc:ll.s1'eshnrc pcr rr0tllarat c dhenll

2.l'cnriigjcsia io|c cshte tc shPrchint lrjc opirrion per keto iras(lyriL linattciarc bazuar ne arrditinrin

t9rrc. Nc c kcmi kry'cr. auilirinin nc porpullr jc nrc Stirndarlcl Ntlc rko nr Lrctrtt c tc Auditirnit,

Keto standrrte ke rkrjnc :

(i)ec rrc te zbaloilt'lc kerkcsat clikc tihc tc planilikojnc clhc klyejnre ar.rclilinrin tolle Pcr lc rrrarrt '.iButi [c

iy.sycshlrc lcsc llilsq)ral linrnciarc janc pa anomali. rnatctialc - Autlitimi perl.shirr krycrjen c pltlcctltltltve

ltet lc ulqre cvjdencen auclitimi ltcth shurravc clhc in[olnracioncvc te tll]cnavc ttc Pastl]t'ilt liltanciltr.

(ii) [)roceclulirt c zgeclhura va|en prcj glykimii t(] itudilitucsil.(luke pcrlshire vlcrcsittritr c rre:/irlL\r l]cr

rrn11nrali nrateriale nc pasqyrat Iinanciare.qoftc per shkak tc nllshlrilrril osc 1c gabinrit.ne petbetjctt c kctyre

r,lcr.csil,rtcve lu rrezikul, audituesi IncIr'ne konsicletate kontrollin c brendshctrt llcrkates le cntilelit tle

pcrglril.jen cllrc palaqiljerr lrc sinqclitet tc pasqyrl\c finrinciarc ne rucnvrc qc 1c halloic proccdurat c

aurlitinrit c1e ian( lc porslrLatshrne pcr rrethanal. poljo pcr.qcllinrin c shprchjcs se itpinionit pcr.clcktivitetin

. k"ntn'llit tc I'tr.ttd.ltrttt lt cttliterit

(iii) /\uditimi gjithirshtu pellsJrin vlclesimin e petsirtatshnrctisc sc netodave konlabcl tc perdoluara dhc

ll.1irjiLcn c crruarjovc kontabel le irerc nglr drcjtirni. si clltc pcr vlelcsiJrin e pur.aqitjes se pcrgjilhshrne te

irls(l\ ritvc I inanciat e

Ne bcsojnre se cvidclca c auditinril r1c lc kcnri miirc cshtc c mjaflueshr.nc illre e pershtatshmc

lrcr lc tllrcnc bitzat c opinionil lotle le auriitinlil. 
,.-.. t,l

i, ;



Sipas opinionit tone, pasqyrat financiarc japin njc imazhc te vertete clhe te sinqerte te &jendjes
financiare te Shoqerise

" NDERTIM MONTIMI " sha

, ne date 31.12.2008, te rezultatit financiar dhe le ilukseve te parave per ushtrimin e rnbyllur, ne ate date ,
ne perputhje me Standartet Nderkombetare te Raportimit Financiar.

Fier nre 30.06.2009
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